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MAKLUMAT ALAMAT, NO TELEFON DAN FAKS PAGN 

Bil  ALAMAT  NO TEL EMAIL 

JOHOR 

1 

Pusat Anak GENIUS Negara Batu Pahat 
No. 7, Jalan Gunung Soga 
83000, Batu Pahat 
JOHOR 

- batupahat@permata.jpm.my 

2 

Pusat Anak GENIUS Negara Felda 
Tenggaroh 2 

No.1, Jalan Cempaka 
Felda Tenggaroh 2 
86810 Mersing  
JOHOR 

07-7911059 tenggaroh@permata.jpm.my 

3 

Pusat Anak GENIUS Negara Parit 
Guntong 

TLJM 336 Parit Guntong 
Mukim Lubok, Semerah 
83600, Batu Pahat 
JOHOR 

07-4163036 paritguntong@permata.jpm.my 

4 

Pusat Anak GENIUS Negara Segamat 
LOT 15550 Mukim Sg Segamat 
Bandar Putra 
85000 Segamat 
JOHOR 

07-9432385 segamat@permata.jpm.my 

5 

Pusat Anak GENIUS Negara Kulaijaya 
LOT 23780, Jalan Sri Putri 1/13  
Taman Putri, 81000 Kulaijaya 
JOHOR 

07-6623117 
07-6623257 

kulai@permata.jpm.my 
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6 

Pusat Anak GENIUS Negara Pasir 
Gudang 

PTD 158017 Persimpangan Jalan 
Gunung 

Jalan Gunung 41, Bandar Sri Alam 
81750 Masai 
JOHOR 

07-3861070 pasirgudang@permata.jpm.my 

7 

Pusat Anak GENIUS Negara Pengerang 
Lot PTD 7329, Taman Bayu Damai 
Mukim Pantai Timur, Daerah Kecil 

Pengerang 81620, Kota Tinggi, 
Johor 

07-8263075 pengerang@permata.jpm.my 
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Bil ALAMAT  NO TEL EMAIL 

MELAKA 

8 

Pusat Anak GENIUS Negara Bukit 
Peringgit 

No. 47 Kuarters Kerajaan 
75150 Bukit Peringgit 
MELAKA 

06-2821309 bukitperinggit@permata.jpm.my 

9 

Pusat Anak GENIUS Negara Jasin 
Lot PT 5566, Jalan Melaka, Taman 

Bahagia  
77000, Jasin  
MELAKA 

06-5292791 jasin@permata.jpm.my 

10 

Pusat Anak GENIUS Negara Bukit 
Katil 

Lot PT 5497, Kawasan MITC, Ayer 
Keroh  

Daerah Melaka Tengah, 75450  
MELAKA 

06-2325173 bukitkatil@permata.jpm.my 

11 

Pusat Anak GENIUS Negara Alor 
Gajah 

Lot PT 7295, Mukim Kelemak  
(Jalan Hospital Lama) 
Daerah Alor Gajah, 78000  
MELAKA 

06-5562223 alorgajah@permata.jpm.my 

12 

Pusat Anak GENIUS Negara Merlimau 
Lot 481, Jalan Merlimau-Jasin 
Bersebelahan Klinik Kesihatan Merlimau 
77300 Merlimau  
 MELAKA 

06-2633913 
06-2634451 

merlimau@permata.jpm.my 
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13 

Pusat Anak GENIUS Negara Serkam 
Lot 3306, Taman Serkam Perdana  
Jalan Serkam-Bemban  
77300 Merlimau  
MELAKA 

06-2635224 serkam@permata.jpm.my 

14 

Pusat Anak GENIUS Negara Gadek 
Lot 180, Japerun Lama Gadek 
78000 Alor Gajah  
MELAKA 

06-5547163 gadek@permata.jpm.my 

15 

Pusat Anak GENIUS Negara Sungai 
Udang 

Lot 2223, Jalan Wira 18 
Taman Peruna 
76300 Sungai Udang 
MELAKA 

06-3510043 
06-3510020 

sungaiudang@permata.jpm.my 

16 

Pusat Anak GENIUS Negara Taboh 
Naning 

Kg. Simpang Ampat Taboh Naning 
78000 Alor Gajah 
MELAKA 

06-5520959 tabohnaning@permata.jpm.my 

17 

Pusat Anak GENIUS Negara Duyong 
Lot 3677 dan Lot 3678, Jalan SP 10 
Taman Semabok Perdana 
75050 Semabok 
MELAKA 

 06-2815978 duyong@permata.jpm.my 

 

 

 



Kemaskini 22 Julai 2019 
 

Bil ALAMAT  NO TEL EMAIL 

NEGERI SEMBILAN 

18 

Pusat Anak GENIUS Negara 
Chembong 

Rumah Contoh No. 5&6 
Taman Chembong Jaya 
71300 Rembau 
NEGERI SEMBILAN 

06-6853584 chembong@permata.jpm.my 

19 

Pusat Anak GENIUS Negara Kuala 
Pilah 

Bekas Kediaman Kerajaan JBA 
(Bersebelahan Rumah Rehat Kuala 

Pilah) 
Jalan Bukit, 72000 Kuala Pilah 
NEGERI SEMBILAN 

06-4811117 kualapilah@permata.jpm.my 

20 

Pusat Anak GENIUS Negara Felda 
Raja Alias 

No. 1, Perumahan Feldajaya Selatan 
72120 Bandar Baru Jempol 
NEGERI SEMBILAN 

06-4581178 rajaalias@permata.jpm.my 

21 

Pusat Anak GENIUS Negara Bagan 
Pinang 

No 18,19,20, Tmn Desa Pinang 
71000 Port Dickson 
NEGERI SEMBILAN 

06-6462042 
06-6462043 

baganpinang@permata.jpm.my 

22 

Pusat Anak GENIUS Negara Rembau 
Jalan Ekar 2, Taman Bandar Ekar  
71200 Rantau 
NEGERI SEMBILAN 

06-6941743 rembau@permata.jpm.my 
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23 

Pusat Anak GENIUS Negara Tampin 
Taman Gunung Mas, Pekan Tampin 

Tengah 
73000 Tampin  
NEGERI SEMBILAN 

06- 4411469 tampin@permata.jpm.my 

24 

Pusat Anak GENIUS Negara Jelebu 
Kawasan Lapang, Kuarters Mengkan 
Jalan Petaling, 71600 Jelebu 
NEGERI SEMBILAN 

06-6134326 jelebu@permata.jpm.my 

25 

Pusat Anak GENIUS Negara 
Gemencheh 

Kg. Jelawai  
73200 Gemencheh  
NEGERI SEMBILAN 

06-4310468 gemencheh@permata.jpm.my 

26 

Pusat Anak GENIUS Negara Rahang 
Jalan Keliling 
70100 Seremban  
NEGERI SEMBILAN 

06-7623525 rahang@permata.jpm.my 
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Bil ALAMAT  NO TEL EMAIL 

SELANGOR 

27 

Pusat Anak GENIUS Negara Subang 
Jaya 

Aras Bawah, Kompleks 3C Majlis 
Perbandaran Subang Jaya  

Jalan PJS 11/2  
46000 Bandar Sunway  
SELANGOR 

03-56359054 subangjaya@permata.jpm.my 

28 

Pusat Anak GENIUS Negara Hulu 
Selangor  
Aras Bawah Blok C, Apartment 
Kenanga, 
Taman Bunga Raya, Bukit Beruntung, 
48300 Rawang 
SELANGOR 

03-60211495 huluselangor@permata.jpm.my 
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Bil ALAMAT  NO TEL EMAIL 

W.P.PUTRAJAYA 

29 

Pusat Anak GENIUS Negara Putrajaya 
No.5 Jalan P16G, Presint 16 
62150 PUTRAJAYA 
 

03-88889844 
03-88889845 

putrajaya2@permata.jpm.my 

30 

Pusat Pendidikan Awal Kanak-kanak 
(Intergrasi) GENIUS 

Jalan P11F, Presint 11, 62000 
Putrajaya 
 
Sila kemukakan borang ke: 
  
Bahagian GENIUS 
Kementerian Pendidikan Malaysia 
Aras 3, Blok Podium 
Menara Usahawan, Persiaran Perdana 
Presint 2, 62652  
WP. Putrajaya 

03-8880 5151 
(no. 

sementara) 
Intergrasi.genius@permata.jpm.my 

W.P. KUALA LUMPUR 

31 

Pusat Anak GENIUS Negara Kerinchi 
Aras Bawah, Blok F, PPR Kerinchi Jalan  
Pantai  
Permai 2, Pantai Dalam 
59200 KUALA LUMPUR 

03-22400848 kerinchi@permata.jpm.my 

32 

Pusat Anak GENIUS Negara ATM  
Desa Tun  
Hussein Onn 
Kompleks Perumahan Desa Tun Hussein  
Onn, 

03-41421735 dtho@permata.jpm.my 
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Jalan Jelatek  
50634 KUALA LUMPUR 

33 

Pusat Anak GENIUS Negara TD Sungai  
Besi 
Kem Perdana Sungai Besi 
57000 KUALA LUMPUR 

03-90562054 sungaibesi@permata.jpm.my 

34 

Pusat Anak GENIUS Negara PPR Seri  
Semarak 
Tingkat Bawah Blok F, Projek Perumahan  
Rakyat (PPR) Seri Semarak 
Dewan Bandaraya Kuala Lumpur (DBKL),  
Lot 28425, Jalan Ayer Keroh, Mukim Setapak 
53300 W.P. KUALA LUMPUR 

03-4031 7966 serisemarak@permata.jpm.my 

35 

Pusat Anak GENIUS Negara PPR Air  
Panas 
Tingkat Bawah Blok E, Projek Perumahan  
Rakyat (PPR) Kolam Air Panas 
Dewan Bandaraya Kuala Lumpur (DBKL) 
Lot 200429, Jalan Kolam Air Panas,  
Mukim Setapak 
53200 W.P. KUALA LUMPUR 

03-4144 2300 airpanas@permata.jpm.my 

 

 

 

 

 



Kemaskini 22 Julai 2019 
 

Bil ALAMAT NO TEL EMAIL 

PERAK 

36 

Pusat Anak GENIUS Negara Bercham 
Persiaran Tasik Timur 7, Taman Mewah 
31400 Bercham 
PERAK 

05-5482145 bercham@permata.jpm.my 

37 

Pusat Anak GENIUS Negara Felda Besout 
Felda Gunung Besout 1 
35600 Sungkai 
PERAK 

05-4313240 
05-4313243 

besout@permata.jpm.my 

38 

Pusat Anak GENIUS Negara Parit Buntar 
Lot. 10642, Jalan Persiaran Permai 
Taman Kerian Permai 
34200 Parit Buntar  
PERAK 

05-716 2814 paritbuntar@permata.jpm.my 

39 

Pusat Anak GENIUS Negara Pangkor 
Lot. 3765, Kampung Sungai Pinang Besar 
32300 Pulau Pangkor, Lumut 
PERAK 

05-6851189 pangkor@permata.jpm.my 

40 

Pusat Anak GENIUS Negara Teluk Intan 
Lot. 125 & 127, Jalan Jawa 
36000 Teluk Intan 
PERAK 

05-6214844 telukintan@permata.jpm.my 

41 

Pusat Anak GENIUS Negara Hutan  
Melintang 
Parlimen Bagan Datoh, 
Belakang Bangunan UMNO 
36400 Hutan Melintang 
PERAK 

05-6412620 hmelintang@permata.jpm.my 
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42 

Pusat Anak GENIUS Negara Padang Rengas 
Jalan Seri Permai 5, Taman Seri Permai 
33700 Padang Rengas 
PERAK 

05-7583215 
05-7583392 

padangrengas@permata.jpm.my 

43 

Pusat Anak GENIUS Negara Sungai Siput 
RPA Rimba Panjang 
31100 Sungai Siput (U) 
PERAK 

05-5972307 sungaisiput@permata.jpm.my 

44 

Pusat Anak GENIUS Negara Kota Tampan 
No.172 Taman Sri Adika Raja 
Jalan Bukit Raja 
33400 Lenggong 
PERAK 

05-7676569 
05-7676570 

kotatampan@permata.jpm.my 

45 

Pusat Anak GENIUS Negara Pengkalan Hulu 
JKA 18, Jalan Sri Adika Raja KPLX Kerajaan 
33100 Pengkalan Hulu 
PERAK 

04-4770669 pgklnhulu@permata.jpm.my 

46 

Pusat Anak GENIUS Negara Gopeng 
Lebuh Rapat Baru 19, Taman Song Choon 
31350 Ipoh 
PERAK 

05-3114231 
05-3122461 

gopeng@permata.jpm.my 

 

Bil ALAMAT NO TEL EMAIL 

PULAU PINANG 

47 

Pusat Anak GENIUS Negara Kepala Batas 
Taman Seri Menerong, Mukim 12 
13300 Tasek Gelugor 
Seberang Prai Utara 
PULAU PINANG 

04-5733381 kepalabatas@permata.jpm.my 



Kemaskini 22 Julai 2019 
 

48 

Pusat Anak GENIUS Negara Nibong Tebal 
Hadapan 468, Jalan Selamat 
Lot. 500 Sungai Bakap, 14200 Sungai Jawi  
Seberang Perai Selatan 
PULAU PINANG 

04-5823146 nibongtebal@permata.jpm.my 

49 

Pusat Anak GENIUS Negara Balik Pulau 
Mukim B, Solok Nelayan 1, Kuala Sungai  
Pinang, Balik Pulau 
11010 PULAU PINANG 

04-8662041 balikpulau@permata.jpm.my 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kemaskini 22 Julai 2019 
 

Bil ALAMAT NO TEL EMAIL 

KEDAH 

50 

Pusat Anak GENIUS Negara Kuala Ketil 
Lot. 3610 (GM2517) 
Pekan Malau, Mukim Bakai 
09020 Baling 
KEDAH 

04-4723116 kualaketil@permata.jpm.my 

51 

Pusat Anak GENIUS Negara Pokok Sena 
Desa KEDA Batu 13 
Jalan Kuala Nerang 
06400 Pokok Sena 
KEDAH 

04-7821459 pokoksena@permata.jpm.my 

52 

Pusat Anak GENIUS Negara Yan 
Permatang Kelumpang 
06900 Yan 
KEDAH 

04-4655069 yan@permata.jpm.my 

53 

Pusat Anak GENIUS Negara Langkawi 
Blok B, Medan Budaya 
Kompleks LADA 
Kuah, Langkawi 
07000, Kedah 

04-9660360 langkawi@permata.jpm.my 
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Bil ALAMAT  NO TEL EMAIL 

PERLIS 

54 

Pusat Anak GENIUS Negara Tambun Tulang 
Dewan Serbaguna Perumahan 
Awam Kos Rendah Tambun Tulang 
02700 Arau 
PERLIS 

04-9862677 tambuntulang@permata.jpm.my 

55 

Pusat Anak GENIUS Negara Kangar 
Rumah Kerajaan JKR 395,Jalan Pegawai 
01000 Kangar 
PERLIS 

04-9763717 kangar@permata.jpm.my 

56 

Pusat Anak GENIUS Negara Padang Besar 
Lot. 3591, Mukim Paya 
Beseri, 02400 Kangar 
PERLIS 

04-9381994 padangbesar@permata.jpm.my 

57 

Pusat Anak GENIUS Negara Arau 
Bekas Tapak Balai Penghulu 
02700 Simpang Empat 
PERLIS 

04-9805546 arau@permata.jpm.my 
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Bil ALAMAT ASAL NO TEL EMAIL 

TERENGGANU 

58 

Pusat Anak GENIUS Negara Dungun 
PT 13234 Kg Temiang 
Seberang Pintasan 
23000 Dungun 
TERENGGANU 

09-8454626 dungun@permata.jpm.my 

59 

Pusat Anak GENIUS Negara Kerteh 
Felda Kerteh 5 
23300 Ketengah Jaya 
Dungun 
TERENGGANU 

09-8200012 kerteh@permata.jpm.my 
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Bil ALAMAT  NO TEL EMAIL 

KELANTAN 

60 

Pusat Anak GENIUS Negara Pasir Mas 
JKR 287 Kg. Kubang Panjang 
17000 Pasir Mas 
KELANTAN 

09-7904351 pasirmas@permata.jpm.my 

61 

Pusat Anak GENIUS Negara Jeli 
Hadapan Pejabat Perhilitan 
17600 Jeli 
KELANTAN 

09-9440108 
09-9440061 

jeli@permata.jpm.my 

62 

Pusat Anak GENIUS Negara Felda Chiku 1 
18300 Gua Musang  
KELANTAN 

09-9284001 chiku@permata.jpm.my 

63 

Pusat Anak GENIUS Negara Tumpat 
Pengkalan Kubor 
16210 Tumpat 
KELANTAN 

09-7211236 tumpat@permata.jpm.my 

64 

Pusat Anak GENIUS Negara Ketereh 
Lot 450, Kg Padang Upe  
16450 Kota Bharu 
KELANTAN 

09-7530120 ketereh@permata.jpm.my 

65 

Pusat Anak GENIUS Negara Bachok 
Pusat Ko-Kurikulum Kelantan  
Jab. Pelajaran Kelantan, Tangok 
16310 Bachok 
 KELANTAN 

09-7780364 bachok@permata.jpm.my 
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Bil ALAMAT  NO TEL EMAIL 

PAHANG 

66 

Pusat Anak GENIUS Negara 
Mempaga 

No 28, Felda Jaya Timur Mempaga 
28600 Karak 
PAHANG 

09-2222406 mempaga@permata.jpm.my 

67 

Pusat Anak GENIUS Negara Chini 
Felda Chini Timur 3 
26690 Chini 
PAHANG 

09-4571058 chini@permata.jpm.my 

68 

Pusat Anak GENIUS Negara Bera 
Taman Kerayong Indah 
28200 Bera 
PAHANG 

09-2552089 bera@permata.jpm.my 

69 

Pusat Anak GENIUS Negara Bentong 
Kg. Bukit Gajah, Simpang Pelangai 
28740 Bentong 
PAHANG 

09-2450264 
09-2450063 

bentong@permata.jpm.my 

70 

Pusat Anak GENIUS Negara Maran 
Bersebelahan Perumahan Maran 

Damai  
Luit 26500 Maran 
PAHANG 

09-4771231 maran@permata.jpm.my 

71 

Pusat Anak GENIUS Negara Raub 
Taman Amalina Lestari  
27600 Raub 
PAHANG 

09-3551675 raub@permata.jpm.my 
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72 

Pusat Anak GENIUS Negara Kuantan 
Astaka Village  
26060 Kuantan 
PAHANG 

09-5344142 kuantan@permata.jpm.my 

73 

Pusat Anak GENIUS Negara 
Temerloh 

Lot 1623, Jalan ¼ 
Taman Tualang Indah 
28400 Mentakab, Temerloh 
PAHANG 

09-2770775 temerloh@permata.jpm.my 

74 

Pusat Anak GENIUS Negara Cameron 
Highlands 

Lot 360, Jalan Istana, Tanah Rata  
39000 Cameron Highlands 
PAHANG 

05-4914137 cameron@permata.jpm.my 
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Bil ALAMAT  NO TEL EMAIL 

SARAWAK 

75 

Pusat Anak GENIUS Negara  
Kota Samarahan 
Sublot 8, Blok 1, Desa Ilmu 
Jalan Dato Mohd Musa 
94300 Kota Samarahan  
SARAWAK 

082-896231 kotasamarahan@permata.jpm.my 

76 

Pusat Anak GENIUS Negara 
Sibu 

Jalan Kemboja, Lot 909, Blok 2, 
Sibu 

96000 Sibu 
SARAWAK 

084-320794 sibu@permata.jpm.my 
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Bil ALAMAT NO TEL EMAIL 

SABAH 

77 

Pusat Anak GENIUS Negara Tuaran 
Rumah JKR 7, No. 4503 
89200 Tuaran  
SABAH 

088-787195 tuaran@permata.jpm.my 

78 

Pusat Anak GENIUS Negara 
Beaufort 

KM 0.1, Jalan Perumahan JKR  
Off Jalan Pejabat-Pejabat Kerajaan  
89807 Beaufort 
SABAH 

087-211397 beaufort@permata.jpm.my 

79 

Pusat Anak GENIUS Negara Kota 
Belud 

Jalan Sulidan  
89150 Kota Belud 
SABAH 

088-971476 kotabelud@permata.jpm.my 

80 

Pusat Anak GENIUS Negara Papar 
Jalan Tanjung Pagar 
89600 Papar  
SABAH 

088-911015 papar@permata.jpm.my 

81 

Pusat Anak GENIUS Negara 
Matunggong 

Pejabat Pos Mini Matunggong 
89058 Kudat  
SABAH 

088-611120 matunggong@permata.jpm.my 

82 

Pusat Anak GENIUS Negara Ranau 
Jalan SMK Agama Lama Ranau 
89307, Ranau  
SABAH 

088-875286 ranau@permata.jpm.my 
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83 

Pusat Anak GENIUS Negara Kudat 
Jalan Flat Persekutuan 
89058, Kudat  
SABAH 

088-611751 kudat@permata.jpm.my 

84 

Pusat Anak GENIUS Negara 
Sandakan 

Batu 1 1/2, Jalan Phang Kok Yuen 
90000, Sandakan 
SABAH 

089-212025 sandakan@permata.jpm.my 

85 

Pusat Anak GENIUS Negara Batu 
Sapi 

D/A Bersebelahan Sekolah Bandar II 
(SKII)  

Karamunting, Batu Sapi 
90009, Sandakan 
SABAH 

089-611194 batusapi@permata.jpm.my 

86 

Pusat Anak GENIUS Negara Kota 
Kinabalu 

Taman Keramat Batu 2 
Jalan Tuaran 
88100 Kota Kinabalu 
SABAH 

088-253107 kotakinabalu@permata.jpm.my 

87 

Pusat Anak GENIUS Negara Putatan 
Bersebelahan Jabatan Belia dan 

Sukan Sabah 
Jalan Taman Pasir Putih, Putatan 
88998 Kota Kinabalu 
SABAH 

087-886214 putatan@permata.jpm.my 

88 

Pusat Anak GENIUS Negara 
Penampang 

Kampung Inobong, P.O.BOX 331 
89507, Penampang 

088-702381 penampang@permata.jpm.my 
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SABAH 

89 

Pusat Anak GENIUS Negara 
Membakut 

Jalan Papar- Beaufort 
89720, Membakut 
SABAH 

TIADA membakut@permata.jpm.my 

 


